明清高Ｐ第１８号

令和元年６月１１日

ＰＴＡ会員 様

県立明石清水高等学校ＰＴＡ

会   長  湯川  覚

研修委員長  岡  章代

平 成 ３１ 年 度 研 修 旅 行 の ご 案 内

初夏の候､皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本年度の研修委員会では、「大爆笑！なにわの名物！吉本新喜劇なんばグランド花月とへ研修旅行を下記

のように計画いたしました。

つきましては、お誘い合わせのうえ、多くの会員の皆様の積極的なご参加をお願いいたします。

 なお、参加者は５０名までの申し込み順とさせていただきますのでご了承ください。

記

１ 日 時 令和元年９月２３日（祝日） 雨天決行

２ 行 程 ＪＲ魚住駅北8:45出発→明石清水高校正門前9:00出発→大久保ＩＣ→第二神明・阪神高速 →

なんばパークス駐車場（下車のみ）→11:00昼食→12:25なんばグランド花月（吉本新喜劇）

（開演12:45～終了15:00）→なんばグランド花月（お土産売り場等自由散策）16:00→阪神高速・

第二神明→明石清水高校17:45頃到着 →ＪＲ魚住駅18:00頃 予定

３ 参加費 ５，０００円

＊ 参加ご希望の方は､７月２日（火）までに申込書に代金を添えて事務室松本までお子様を通じてお申し込みく

ださい。なお、参加人数５０名に達した時点で締め切りとさせていただきます。

＊ ９月６日（金）以降のキャンセル等につきましては、代金の返金はできかねますのでご注意ください。

参 加 申 込 書                領 収 書

兵庫県立明石清水高等学校ＰＴＡ会長 様

                           様

生徒氏名          （  ）年（  ）組

参加者氏名        携帯電話               金 ５，０００円也

（ただし、研修旅行参加費）

＊ 希望される乗車場所に○印をつけてください。            上記、確かに領収しました。

１ ＪＲ魚住駅 北 郵便局前8:45出発               令和元年  月  日

２ 明石清水高等学校 9:00出発                     県立明石清水高等学校ＰＴＡ

会 長 湯川 覚